
Doporučený 
počet

Skutečný 
počet 

Doporučený 
počet

Skutečný 
počet 

  1. Kufr 1 24. Kapesníky 3
  2. Spací pytel, polštářek 1 25. Ručníky (malý + velký) 2
  5. Tílko 1 26. Hřeben 1
  6. Trička 5 27. Toaletní papír 2
  7. Mikiny + svetr 3 28. Utěrka 1
  8. Větrovka 1 29. Ešus dvojdílný 1
  9. Spodní prádlo 15 30. Lžíce + malá lžička 1
10. Kalhoty krátké 2 31. Plecháček / Plasťáček 1
11. Kalhoty dlouhé 2 32. Láhev na vodu, min 1 l 1
12. Tepláková souprava 1 33. Kartáček + pasta 1
13. Tepláky 1 34. Psací potřeby 1
14. Ponožky         20 párů 35. Baterka + žárovka a bat. 1
15. Ponožky teplé         1 pár 36. Sáček na špinavé prádlo 1
16. Plavky 1 37. Brýle proti slunci 1
17. Čepice s kšiltem 1 38. Malý baťůžek 1
18. Šátek 1 39. Kapesné dop. 200 Kč
19. Pláštěnka 1 40. Krém na ruce a obličej 1
20. Tenisky, kecky         1 pár 41. Repelent 1
21. Pevné kotníkové boty         1 pár 42. Hud. nástroj, zpěvníky 1
22. Holínky gumové         1 pár 43. Sandále, páskáče 1
23. Boty do vody (staré ten.)         1 pár 44. Napínací prostěradlo 1

Batoh na záda, do kterého se vejde spacák a nejnutnější věci na vícedenní výlet!!!

Kopii průkazu pojištěnce a léky, které dítě užívá.
Dále nezapomeňte na potvrzení o bezinfekčnosti, které nesmí být starší než 3 dny (potvrzují rodiče).
Kufr (nejlépe do tl. 28 cm, jinak se nevejde pod postel a překáží ve stanu) označte jménem a adresou!!!
Oblečení označte alespoň monogramem!!!

Věci, které do tábora nepatří a nezodpovídáme za jejich případné odcizení:
Mobilní telefony - v údolí není signál a nejsme schopni nabíjet denně 80 mobilů.
noteboky, tablety
nože, dýky
zlaté náušnice, řetízky, šperky
Nedávejte dětem sladkosti ve velkém množství.

Seznam věcí potřebných na letní dětský tábor

Tento seznam vyplňte podle skutečnosti a nalepte na víko kufru.

Důležité! Všechny děti musí mít:

1. potvrzení o bezinfekčnosti

2. potvrzení dětského lékaře, že se dítě může zúčastnit hromadné akce (tábora)


